
Zoufalý starosta italského Terstu volá o
pomoc: Invazisté ničí vše co jim přijde pod
ruku (VIDEO)
- CZ24 News | 3. prosince 2022

ITÁLIE: Devastace, kterou invazisté v Terstu již nějakou dobu beztrestně páchají, dosáhla
rozměrů, které už starosta města Roberto Dipiazza nemůže akceptovat. A to z důvodů
zachycených ve videu níže, které zachytilo čirý a neoprávněný vandalismus. Sociální
zařízení jsou zničená, všude je špína a odpadky. Poškozené instalace a památky,
demontované dveře atd.

A starosta, který je přinejmenším stejně sklíčený jako pobouřený, to ve videu podtrhuje a zoufale
říká: „Všechno, všechno zničili a teď už nemůžu dál….“

Video mluví jasnou řečí. A ukazuje škody způsobené muslimskými vetřelci ve skautském táboře v
Proseccu v Terstském krasu, kde, jak sám starosta na fotografiích ilustruje, byly zničeny některé
záchody a různé kusy nábytku. Jsou tam všude vidět hromady odpadků a špína. Tyto sekvence, které
jsou ve svém sledu komentovány slovy starosty Dipiazzy, v současnosti vyvolávají v Terstu šok a
pobouření.

„Vážení spoluobčané, každý mě žádá, abych udělal něco pro všechny tyto občany mimo EU, z Afriky,
které ve městě máme na viz Piazza Libertà. Byli umístěni ve skautském táboře Prosecco, jak můžete
vidět z obrázků, zničili všechno,“ říká starosta.

https://cz24.news/zoufaly-starosta-italskeho-terstu-vola-o-pomoc-invaziste-nici-vse-co-jim-prijde-pod-ruku-video/
https://cz24.news/zoufaly-starosta-italskeho-terstu-vola-o-pomoc-invaziste-nici-vse-co-jim-prijde-pod-ruku-video/
https://cz24.news/zoufaly-starosta-italskeho-terstu-vola-o-pomoc-invaziste-nici-vse-co-jim-prijde-pod-ruku-video/
https://voxnews.info/2022/11/29/campo-scout-distrutto-dagli-extracomunitari-video-choc/


„Dobře se podívejte na obrázky, abyste si uvědomili, jak se chovali. Ptám se tedy, proč musíme
utrácet peníze italských občanů, proč musíme pomáhat těm, kteří se takto chovají? Proč musím
hledat jiná místa, kam je dát, když zničí všechno, včetně záchodů. V tuto chvíli už pro ně nic
neudělám, už dál nemůžu….“

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://voxnews.info/2022/11/29/campo-scout-distrutto-dagli-extracomunitari-video-choc/

